__________________________________________________________________________________________________________
_____

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ/MF nº 11.491.419/0001-00

Rua Padre Luiz Gonzaga, nº 30 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
Fones: (87) 3874 -8177 / 9 8173-4662

E-mail: smsscruz@hotmail.com

            TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório/FMS n° 002/2024
Concorrência/FMS nº 001/2024

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação pertinente, considerando o Parecer Jurídico e atendendo a Lei
Federal n 14.133/2021, HOMOLOGO e ADJUDICO o Processo Licitatório/FMS
n° 002/2024, Concorrência/FMS nº 001/2024, cujo objeto consiste na de empresa
especializada em obras e serviços de reforma da Unidade de Saúde da Família de
Vila São Francisco, no Município de Santa Cruz, Estado de Pernambuco,
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da
Empresa WDS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
48.478.310/0001-42, com endereço na Rua Honorato Marinho, nº 121-A, Bairro
Centro, Cidade de Ouricuri, Estado de Pernambuco, CEP 56.200-000, neste ato
representado pelo Sr. Wallison Diego de Sá Gonçalves, portador do CPF sob o nº
062.125.055-43, no valor global de R$ 184.900,00 (cento e oitenta e quatro mil e
novecentos reais).

Santa Cruz, 19 de Abril de 2024.

Ryvalda Rodrigues Macedo
Secretária Municipal de Saúde

mailto:smsscruz@hotmail.com